Edição 2.829 - Ano 21 - 25 de março de 2024 - Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITACAO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TE0TA3Q7-PFTWTA7J-WCYH7YUO-YQ59ZJED
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Canudos 22 de Março de 2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPP001/2024. Objeto: contratação para o fornecimento de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE, destinado à alimentação escolar dos alunos matriculados

nas Escolas da Rede Pública Municipal de Ensino do município de Canudos/BA. tipo:

Menor Preço Por Lote. Sessão dia: 10/04/2024, às 09h00, no Portal de Licitações Bolsa

de Licitações do Brasil – BLL, www.bll.org.br. Editais no portal www.bll.org.br ou pelo

link www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Edição 2.829 - Ano 21 - 25 de março de 2024 - Página 3

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: TE0TA3Q7-PFTWTA7J-WCYH7YUO-YQ59ZJED
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Canudos 22 de Março de 2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPE002/2024. Objeto: contratação de empresa para aquisição de

medicamentos, material penso, material odontológico e material de laboratório para

manutenção do Hospital Municipal Genário Rabelo de Alcântara e Departamento de

Atenção Básica, no exercício de 2024. Tipo: Menor preço por lote. Sessão dia:

10/04/2024, às 14h30, no Portal de Licitações Bolsa de Licitações do Brasil – BLL

www.bll.org.br . Editais no portal www.bll.org.br ou pelo link

www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Edição 2.829 - Ano 21 - 25 de março de 2024 - Página 4

Certificação Digital: TE0TA3Q7-PFTWTA7J-WCYH7YUO-YQ59ZJED
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

ESTADO DA BAHIA
O PROGRESSO CONTINUA

Praça da Matriz, s/n – Centro – CEP. 48520-000 – CANUDOS – BAHIA

CGC 13.343.967/0001 – 18 – Telefone: (75) 3494 – 2165 – Telefax: 75 3494 - 2300

Canudos 22 de Março de 2024

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANUDOS

CNPJ Nº. 13.343.967/0001 – 18

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão

Eletrônico NºPE046/2023. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de

locação de veículos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Canudos-

BA. Tipo: Menor preço Global. Sessão dia: 11/04/2024, às 09h00, no Portal de

Licitações do Banco do Brasil (www.licitacoes-e.com.br). Editais no portal

www.licitacoes-e.com.br ou pelo link www.canudos.ba.gov.br/editais   Laion Felipe

Gama Campos- Pregoeiro

LAION FELIPE GAMA CAMPOS

Pregoeiro.

Edição 2.829 - Ano 21 - 25 de março de 2024 - Página 5

AVISO DE LICITACAO

Certificação Digital: TE0TA3Q7-PFTWTA7J-WCYH7YUO-YQ59ZJED
Versão eletrônica disponível em: http://www.canudos.ba.gov.br

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil.

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITACAO
	AVISO DE LICITACAO

		2024-03-25T16:20:26-0300